CASTER & WHEEL
고려바퀴종합상사
주 소 : 경기도 안산시 단원구 원곡동 유통상가 C동 113, 114호
전 화 : 031)494-1715
팩 스 : 031)494-1716
홈페이지 : http://www. krcaster.co.kr 한글도메인:고려바퀴
전자메일 : ceo@krcaster.co.kr
다용도 캐스터 > 10시리즈

스텐레벨푸트 방진고무부착 65 16 125
스텐레벨푸트 방진고무부착 75 16 100
스텐레벨푸트 방진고무부착 90 20 120
AL Foot 방진고무부착 55 16 70
PVC 레벨푸트 PVC 60 12 75
PVC 레벨푸트 PVC 60 12 105
PVC 레벨푸트 PVC 60 16 75
PVC 레벨푸트 PVC 60 16 105
(주)고려바퀴종합상사
레벨푸트 > A-PH Series
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-PH-12-90 M12*1.75 90 121 8 23 80 SS400 SPC(4t) 600 분체도장(흑색)
A-PH-16-130 M16*2 130 163 10 23 80 SS400 SPC(4t) 1000 분체도장(흑색)
A-PH-20-150 M20*2.5 150 185 13 23 80 SS400 SPC(4t) 1500 분체도장(흑색)
A-PHS-12-90 M12*1.75 90 121 8 23 80 SUS304 SUS304(4t) 1000 포리싱(PL)
A-PHS-16-130 M16*2 130 163 10 23 80 SUS304 SUS304(4t) 1500 포리싱(PL)
A-PHS-20-150 M20*2.5 150 185 13 23 80 SUS304 SUS304(4t) 2000 포리싱(PL)
A-PHR-12-90 M12*1.75 90 121+5 8 23 80 SS400 SPC(4t) 600 분체도장(흑색)
A-PHR-16-130 M16*2 130 163+5 10 23 80 SS400 SPC(4t) 1000 분체도장(흑색)
A-PHR-20-150 M20*2.5 150 185+5 13 23 80 SS400 SPC(4t) 1500 분체도장(흑색)
A-PHSR-12-90 M12*1.75 90 121+5 8 23 80 SUS304 SUS304(4t) 1000 포리싱(PL)
A-PHSR-16-130 M16*2 130 163+5 10 23 80 SUS304 SUS304(4t) 1500 포리싱(PL)
A-PHSR-20-150 M20*2.5 150 185+5 13 23 80 SUS304 SUS304(4t) 2000 포리싱(PL)
-용도:콘베어, 전용기, 자동화 설비 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
레벨푸트 > A-PR Series
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부 하부패드
A-PR-8-40 M8*1.25 40 57.5 5.5 12 41 SS400 SPC(3t) N.B.R 200 니켈도금
A-PR-10-60 M10*1.5 60 84 7 17 60 SS400 SPC(3t) N.B.R 300 니켈도금
A-PR-12-90 M12*1.75 90 115 8 17 60 SS400 SPC(3t) N.B.R 500 니켈도금
A-PR-16-130 M16*2 130 163 10 23 80 SS400 SPC(3t) N.B.R 800 니켈도금
A-PR-20-150 M20*2.5 150 186 13 23 80 SS400 SPC(3t) N.B.R 1000 니켈도금
A-PRS-8-40 M8*1.25 40 57.5 5.5 12 41 SUS304 SUS304(3t) N.B.R 400 포리싱(PL)
A-PRS-10-60 M10*1.5 60 84 7 17 60 SUS304 SUS304(3t) N.B.R 600 포리싱(PL)
A-PRS-12-20 M12*1.75 90 115 8 17 60 SUS304 SUS304(3t) N.B.R 800 포리싱(PL)
A-PRS-16-130 M16*2 130 163 10 23 80 SUS304 SUS304(3t) N.B.R 1200 포리싱(PL)
A-PRS-20-150 M20*2.5 150 186 13 23 80 SUS304 SUS304(3t) N.B.R 1500 포리싱(PL)
(주)고려바퀴종합상사
레벨푸트 > A-MAR Series
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-MAR-12-90 M12*1.75 90 125 13 19 40 SS400 Zn 600 분체도장(흑색)
A-MAR-16-55 M16*2 55 101 16 25 54 SS400 Zn 1000 크롬도금,분체도장(흑색)
A-MAR-16-100 M16*2 100 146 16 25 54 SS400 Zn 1000 크롬도금,분체도장(흑색)
-용도:통신장비, 자동화 설비 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
레벨푸트 > A-MAVP Series(중량형)
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-MAVP-16-130 M16*2 130 174 10 34 90 SS400 SM45C 1500 니켈도금
A-MAVP-20-150 M20*2.5 150 207 13 34 90 SS400 SM45C 2000 니켈도금
A-MAVP-20-200 M20*2.5 200 257 13 34 90 SS400 SM45C 2000 니켈도금
-용도:콘베어, 공작기계, 자동화 설비, 반도체 설비 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
레벨푸트 > A-MAVP Series(중량형)
사양

조절좌(볼트) Steel 95 20 100 아연도금
조절좌(볼트) Steel 95 20 125 아연도금
앙카조절좌 Steel 75 16 125 아연도금
앙카조절좌 Steel 95 20 100 아연도금
주물조절좌 Steel 85 16 150 아연도금
주물조절좌 Steel 85 20 150 아연도금
주물조절좌 앙카 Steel 85 16 150 아연도금
주물조절좌 앙카 Steel 85 20 150 아연도금
(주)고려바퀴종합상사
조절좌 > A-P Series
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-P-8-40 M8*1.25 40 54.5 5.5 9 37 SS400 SPC(3t) 200 니켈도금
A-P-10-60 M10*1.5 60 80 7 13 55 SS400 SPC(3t) 300 니켈도금
A-P-12-90 M12*1.75 90 111 8 13 55 SS400 SPC(3t) 500 니켈도금
A-P-16-130 M16*2 130 158 10 18 75 SS400 SPC(3t) 800 니켈도금
A-P-20-150 M20*2.5 150 181 13 18 75 SS400 SPC(3t) 1000 니켈도금
A-PS-8-40 M8*1.25 40 54.5 5.5 9 37 SUS304 SUS304(3t) 400 포리싱(PL)
A-PS-10-60 M10*1.5 60 80 7 13 55 SUS304 SUS304(3t) 600 포리싱(PL)
A-PS-12-20 M12*1.75 90 111 8 13 55 SUS304 SUS304(3t) 800 포리싱(PL)
A-PS-16-130 M16*2 130 158 10 18 75 SUS304 SUS304(3t) 1200 포리싱(PL)
A-PS-20-150 M20*2.5 150 181 13 18 75 SUS304 SUS304(3t) 1500 포리싱(PL)
(주)고려바퀴종합상사
조절좌 > A-M Series(스텐레스)
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-M-16-130 M16*2 130 165 10 25 78 SS400 SS400 2000 니켈도금
A-M-20-150 M20*2.5 150 188 13 25 78 SS400 SS400 3000 니켈도금
A-M-20-200 M20*2.5 200 238 13 25 78 SS400 SS400 3000 니켈도금
A-M-24-200 M24*3.0 200 246 16 30 98 SS400 SS400 4000 니켈도금
A-M-30-200 M30*3.5 200 250 20 30 98 SS400 SS400 5000 니켈도금
A-MS-16-130 M16*2 130 165 10 25 78 SUS304 SUS304 3000
A-MS-20-150 M20*2.5 150 188 13 25 78 SUS304 SUS304 4000
A-MS-20-200 M20*2.5 200 238 13 25 78 SUS304 SUS304 4000
A-MS-24-200 M24*3.0 200 246 16 30 98 SUS304 SUS304 5000 주문생산
A-MS-30-200 M30*3.5 200 250 20 30 98 SUS304 SUS304 6000 주문생산
-용도:공작기계, 전용기계 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
조절좌 > A-MA Series(니켈)
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I A Bolt & Nut 하부
A-MA-16-130 M16*2 130 174 10 34 80 SS400 SM45C 2000 니켈도금
A-MA-20-150 M20*2.5 150 197 13 34 80 SS400 SM45C 3000 니켈도금
A-MA-20-200 M20*2.5 200 247 13 34 80 SS400 SM45C 3000 니켈도금
-용도:콘베어, 공작기계, 전용기계, 자동화 설비 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
조절좌 > A-PA Series(앙카붙이)
사양
MODEL
DEMINSIONS(mm) 재질
허용하중(kg/4EA) 표면처리
D L1 L2 H I Bolt & Nut 하부
A-PA-12-90 M12*1.75 90 115 8 17 SS400 SPC(3t) 500 니켈도금
A-PA-16-130 M16*2 130 157 10 17 SS400 SPC(3t) 800 니켈도금
A-PA-20-150 M20*2.5 150 180 13 17 SS400 SPC(3t) 1000 니켈도금
A-PAS-12-90 M12*1.75 90 115 8 17 SUS304 SUS304(3t) 800 포리싱(PL)
A-PAS-16-130 M16*2 130 157 10 17 SUS304 SUS304(3t) 1200 포리싱(PL)
A-PAS-20-150 M20*2.5 150 180 13 17 SUS304 SUS304(3t) 1500 포리싱(PL)
-용도:콘베어, 공작기계, 자동화 설비 -기타 특수사양은 주문제작함.
(주)고려바퀴종합상사
레벨패드 > 레벨패드
★특 성